
Günler
Dersler

Sınıf : 9/A Sınıf Öğretmeni : HASRET YAŞAR KARACA
(1)

08:30
09:10

(2)
09:30
10:10

(3)
10:20
11:00

(4)
11:10
11:50

(5)
12:00
12:40

(6)
13:30
14:10

(7)
14:20
15:00

(8)
15:10
15:50

T.C.
TİRE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

TİRE KAYMAKAMLIĞI

Pazartesi BİY
İ.TOSUN

BİY
İ.TOSUN

KUR9
M.ÜÇER

KUR9
M.ÜÇER

TED
A.KAYA

TED
A.KAYA

KİM
M.KAYMAZ

KİM
M.KAYMAZ

Salı KUR9
M.ÜÇER

KUR9
M.ÜÇER

KUR9
M.ÜÇER

YDL9
T.KARADENİZ

YDL9
T.KARADENİZ

TED
A.KAYA

FİZ
İ.KURBANCI

FİZ
İ.KURBANCI

Çarşamba TED
A.KAYA

TED
A.KAYA

AR9
H.KARACA

AR9
H.KARACA

MAT
İ.KURUL

MAT
İ.KURUL

TAR
A.EMÜL

TAR
A.EMÜL

Perşembe SAĞ
M.GÜLTEKİN

BED
M.GÜLTEKİN

BED
M.GÜLTEKİN

REH
H.KARACA

YDL9
T.KARADENİZ

TDB
S.MERTOĞLU

MAT
İ.KURUL

MAT
İ.KURUL

Cuma COĞ
G.KÖSE

COĞ
G.KÖSE

AR9
H.KARACA

AR9
H.KARACA

YDL9
T.KARADENİZ

YDL9
T.KARADENİZ

MAT
İ.KURUL

MAT
İ.KURUL

İSMAİL ÖZÇELİK
OKUL MÜDÜRÜ

23.09.2024

Günler
Dersler

Sınıf : 10/A Sınıf Öğretmeni : TURGUT CUMHUR KARADENİZ
(1)

08:30
09:10

(2)
09:30
10:10

(3)
10:20
11:00

(4)
11:10
11:50

(5)
12:00
12:40

(6)
13:30
14:10

(7)
14:20
15:00

(8)
15:10
15:50

T.C.
TİRE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

TİRE KAYMAKAMLIĞI

Pazartesi SİY
M.ÜÇER

SİY
M.ÜÇER

TED
A.KAYA

KİM
M.KAYMAZ

KİM
M.KAYMAZ

BİY
İ.TOSUN

BİY
İ.TOSUN

OSMT
M.ERDOĞAN

Salı MAT
M.TÜRKCAN

MAT
M.TÜRKCAN

TAR
B.İPEK ZİKGU

TAR
B.İPEK ZİKGU

FİZ
İ.KURBANCI

FİZ
İ.KURBANCI

FIK
S.MERTOĞLU

FIK
S.MERTOĞLU

Çarşamba HAD
M.ÜÇER

HAD
M.ÜÇER

MAT
M.TÜRKCAN

MAT
M.TÜRKCAN

TED
A.KAYA

TED
A.KAYA

KUR10-11
S.MERTOĞLU

KUR10-11
S.MERTOĞLU

Perşembe TED
A.KAYA

TED
A.KAYA

KUR10-11
S.MERTOĞLU

KUR10-11
S.MERTOĞLU

AR10
H.KARACA

AR10
H.KARACA

COĞ
G.KÖSE

BEDS
M.GÜLTEKİN

Cuma FEL
Ş.ÇAY

FEL
Ş.ÇAY

COĞ
G.KÖSE

MAT
M.TÜRKCAN

MAT
M.TÜRKCAN

AR10
H.KARACA

YDL
T.KARADENİZ

YDL
T.KARADENİZ

İSMAİL ÖZÇELİK
OKUL MÜDÜRÜ

23.09.2024



Günler
Dersler

Sınıf : 11/A Sınıf Öğretmeni : SELAMİ MERTOĞLU
(1)

08:30
09:10

(2)
09:30
10:10

(3)
10:20
11:00

(4)
11:10
11:50

(5)
12:00
12:40

(6)
13:30
14:10

(7)
14:20
15:00

(8)
15:10
15:50

T.C.
TİRE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

TİRE KAYMAKAMLIĞI

Pazartesi AK
S.MERTOĞLU

TED
M.ERDOĞAN

TED
M.ERDOĞAN

TED
M.ERDOĞAN

SMAT-1
İ.KURUL

SMAT-1
İ.KURUL

KUR10-11
M.ÜÇER

KUR10-11
M.ÜÇER

Salı SCOĞ-1
G.KÖSE

SCOĞ-1
G.KÖSE

STDE-1
A.KAYA

STDE-1
A.KAYA

HİT
S.MERTOĞLU

HİT
S.MERTOĞLU

MES. AR.
H.KARACA

MES. AR.
H.KARACA

Çarşamba SMAT-1
İ.KURUL

SMAT-1
İ.KURUL

TED
M.ERDOĞAN

TED
M.ERDOĞAN

TEF
S.MERTOĞLU

TEF
S.MERTOĞLU

KUR10-11
M.ÜÇER

KUR10-11
M.ÜÇER

Perşembe YDL
T.KARADENİZ

YDL
T.KARADENİZ

STKMT
B.İPEK ZİKGU

STKMT
B.İPEK ZİKGU

SCOĞ-1
G.KÖSE

SCOĞ-1
G.KÖSE

BEDS
M.GÜLTEKİN

MES. AR.
H.KARACA

Cuma TAR
N.MAT

TAR
N.MAT

SMAT-1
İ.KURUL

SMAT-1
İ.KURUL

FEL
Ş.ÇAY

FEL
Ş.ÇAY

SPSK
Ş.ÇAY

SPSK
Ş.ÇAY

İSMAİL ÖZÇELİK
OKUL MÜDÜRÜ

23.09.2024

Günler
Dersler

Sınıf : 12/A Sınıf Öğretmeni : MUSTAFA ÜÇER
(1)

08:30
09:10

(2)
09:30
10:10

(3)
10:20
11:00

(4)
11:10
11:50

(5)
12:00
12:40

(6)
13:30
14:10

(7)
14:20
15:00

(8)
15:10
15:50

T.C.
TİRE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

TİRE KAYMAKAMLIĞI

Pazartesi TED
A.KAYA

TED
A.KAYA

KUR12
S.MERTOĞLU

TED
A.KAYA

KUR12
S.MERTOĞLU

KUR12
S.MERTOĞLU

SMAT-2
İ.KURUL

SMAT-2
İ.KURUL

Salı SMAN
Ş.ÇAY

SMAN
Ş.ÇAY

SCOĞ-2
G.KÖSE

SCOĞ-2
G.KÖSE

SSOS
Ş.ÇAY

SSOS
Ş.ÇAY

STDE-2
A.KAYA

STDE-2
A.KAYA

Çarşamba ÇTDT
İ.ÖZÇELİK

ÇTDT
İ.ÖZÇELİK

DİNT
M.ÜÇER

DİNT
M.ÜÇER

İSKM
M.ÜÇER

İSKM
M.ÜÇER

SMAT-2
İ.KURUL

SMAT-2
İ.KURUL

Perşembe SCOĞ-2
G.KÖSE

SCOĞ-2
G.KÖSE

MES. AR.
H.KARACA

BEDS
M.GÜLTEKİN

TED
A.KAYA

TED
A.KAYA

KEL
S.MERTOĞLU

KEL
S.MERTOĞLU

Cuma YDL
T.KARADENİZ

YDL
T.KARADENİZ

İNK
B.İPEK ZİKGU

İNK
B.İPEK ZİKGU

SMAT-2
İ.KURUL

SMAT-2
İ.KURUL

MES. AR.
H.KARACA

MES. AR.
H.KARACA

İSMAİL ÖZÇELİK
OKUL MÜDÜRÜ

23.09.2024


	Sınıf : 9/A
	Sınıf : 11/A

